
UCHWAŁA NR XXIX/275/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 września 1995 r.

w sprawie pomocy finansowej na potrzeby wypoczynku wakacyjnego dla dzieci polskich
zamieszkałych na Wschodzie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz w nawiązaniu do Rezolucji Nr 35/XXVIII/95 Rady
Miasta Krakowa z dnia 26 lipca 1995 r. - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się pomocy finansowej na pokrycie kosztów wyżywienia oraz przejazdów przy
organizacji letniego wypoczynku dzieci polskich z Drohobycza.

§ 2.

Na realizację zadania przeznacza się kwotę 7.000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) z
działu 87, rozdziału 8721 § 37.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


